（一）签署主体

转让方/甲方：中国化工资产管理有限公司

受让方/乙方：昊华化工有限责任公司

（二）转让标的股份

本次转让标的股份为中国化工资产管理有限公司持有的上市公司全部股份，即23,231,310股（占上市公司总股本比例

为7.82%）。

（三）转让价格及有关费用

1、本次股份转让价格的定价依据将根据《国有股东转让所持上市公司股份管理暂行办法》（国务院国有资产监督管理

委员会、中国证券监督管理委员会令第19号）的相关规定执行。 最终确定的转让价格为每股11.92元人民币，转让总价款为

276,917,215.20元人民币（大写：贰亿柒仟陆佰玖拾壹万柒仟贰佰壹拾伍元贰角）。

2、涉及本次股份转让的税费（包括但不限于按有关法律、法规的规定要求交纳的税费，因报批文件和资料所需评估、审

计、聘请法律顾问而支出的费用），由协议各方依照法律、法规的规定各自承担。

3、协议各方同意本协议下标的股份的转让为含权转让，协议签订时至股份过户登记期间标的股份产生的权益或相应的

公司利润分配，包括分红派息、送股、公积金转增股本等权益均应当归昊华化工有限责任公司所有。

（四）价款的支付

根据《股份转让协议》的约定，昊华化工有限责任公司应按照以下约定支付股份转让价款：

1、 在股份转让协议签署后5个工作日内， 乙方以现金方式向甲方指定账户支付转让总价款30%的保证金， 即83,075,

164.56元人民币（大写：捌仟叁佰零柒万伍仟壹佰陆拾肆元伍角陆分）。 本次股份转让获得国务院国有资产监督管理委员会

批准后，该等保证金自动变更为股份转让款。 乙方应在本次股份转让获国务院国有资产监督管理委员会正式批准后15个工

作日内支付剩余的70%转让款，即193,842,050.64元人民币（大写：壹亿玖仟叁佰捌拾肆万贰仟零伍拾元陆角肆分）。 在全

部转让价款支付完毕前，不得办理转让股份的过户登记手续。

2、在股份转让协议签署后，如非因协议各方原因导致最终无法完成本次股份转让，甲、乙方应自各方确认无法完成本次

股份转让之日起20个工作日内，甲方全额向乙方退还乙方已向甲方所支付的全部股份转让款项（不计息）。

（五）协议签订、生效时间及条件

《股份转让协议》经各方于2018年2月11日签署盖章后成立。

《股份转让协议》经国务院国有资产监督管理委员会批准同意之日（以相关批复文件的签发之日为准）起生效。

（六）其他事项的说明